

Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco



Facultad de Ciencias Naturales

Comodoro Rivadavia, 18 de diciembre de 2014.-

VISTO:

1

La nota entrada a FCN. Nº 3907/14 presentada el Jefe de Departamento de Geología, Dra. Nilda Menegatti para designar los integrantes por el Claustro Alumnos para formar parte del Consejo Asesor Departamental, y

CONSIDERANDO:

Que los alumnos electos el pasado 15/10/2014 obtuvieron igual cantidad de votos. Que se ha presentado una nota de acuerdo de las partes postulantes proponiendo un orden de méritos.

Que dicha propuesta es avalada por los miembros del Consejo Asesor Departamental.

Que se considera importante asegurar la presencia de al menos un alumno en las reuniones que realice el Consejo Asesor Departamental.

Que el tema fue tratado en la VIII sesión ordinaria de este Cuerpo el 11 de noviembre ppdo. y aprobado por unanimidad.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES RESUELVE

Art. 1°) Designar al alumno **Agustín Rafael RODRIGUEZ** (DNI. N° 35.658.869) como miembro titular y a la alumna **Silvana Soledad RODRIGUEZ** (DNI. N° 33.773.377) como miembro suplente, del Claustro Alumnos para el Consejo Asesor del Departamento de Geología. Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a quien corresponda y cumplido, archívese.-

RESOLUCION CDFCN. Nº 678/14.-

Dra. Monica Liliana Freid Fac. Cs. Naturales